
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

Pow. radomszczański 
lei. 44 7 87-46-25

UG 0050.102.2020

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 101/2020 z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie projektu
budżetu Gminy Masłowice na 2021 rok

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. poz. 
284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2020 W ójta Gminy Masłowice z dnia 
12 listopada 2020 r. w sprawie projektu budżetu Gminy Masłowice na 2021 rok § 6 otrzymuje 
brzmienie:

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 400 000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 836 500,00 zł,

3) koszty obsługi długu publicznego w kwocie 18 000,00 zł."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 102/2020 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 27 listopada 2020 r.


